Artigo 43, Inciso VI, da Lei n° 8.666/93, acolho o relatório da Comissão Setorial de Licitação 
e HOMOLOGO o procedimento ora escolhido em favor das empresas: HC PEÇAS S/A, sob o 
CNPJ nº 38.046.843/0014-16, itens 01, 03, 07, 09, 10, 11 e 14, com o valor total de R$ 
174.572,00(cento e setenta e quatro mil, quinhentos e setenta e dois reais); PNEUCAR 
COMÉRCIO DE PNEUS LTDA, sob o CNPJ nº 35.500.289/0001-92, itens 02, 04, 05, 06, 08, 
12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22 e 23, com o valor total de R$ 219.320,00(duzentos e 
dezenove mil, trezentos e vinte reais), perfazendo o valor global de R$ 393.892,00(trezentos e 
noventa e três mil, oitocentos e noventa e dois reais), classificadas pelo critério de menor 
preço por item, com base no Art. 7º, Inciso IV, do Decreto Municipal nº 4.985/2003, no Art. 
7º, inciso IV, do Decreto Federal nº 3.555/2000 e no Art. 4º, Inciso XXII, da Lei nº 
10.520/2002, em conseqüência, ficam convocadas as proponentes para assinatura das atas de